
HIGASHIUENO CENTER BLDG., 2-1-13, HIGASHIUENO, TAITO-KU, TOKYO 110-0015 JAPAN
TEL 03(5830)6732 FAX 03(5830)6733

www.agt.jp

拝啓

時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度インボイス制度の導入を機に、弊社正式社名を変更致しましたので、

ご案内申し上げます。

（新社名） 株式会社 AGT・ジェム・ラボラトリー

（旧社名） 株式会社 エージーティ・ジェム・ラボラトリー

２０２３年１０月２日を変更日とし、既に法人登記を手続きを終了しております。

新社名の名称は、以前から皆様に親しまれて各方面に使用していただいており、

弊社内でも種々使用して参りました。

今後とも、社員一同一層精進、業務に励む所存でございますので、

変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略式ながら書中をもちまして、ご挨拶申し上げます。

敬具


